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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, hygiejniske håndvaskeprocedurer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sæbe og
aftørringsmidler ved håndvaske, der var ingen produktion ved
kontrolbesøget, der var opbevaring af fiskevarer på kølelager
samt frostlager, målt temperatur på fryselagre til ca -25C samt
kølelager omkring 0,5 C.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomhedens lokaler og udstyr, herunder frostlagre, samt
procedure for periodevis renholdelse af lofter for rim.
Virksomhedens egenkontrolregistreringer for kontrol af
rengøring visuelt for 2022, samt procedure for hvorledes denne
kontrolleres.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Virksomhedens kontrolrapport fra ekstern skadedyrsbekæmper
af 9 marts 2022 samt oversigt over hvilke placeinger disse har
både indvendigt og udvendigt.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Virksomhedens
lokaler herunder gulve, lofter og vægge, virksomhedens
procedure for bygningsvedligeholdelse, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram,
der er udpeget CCP for indfrysning af rogn.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne, samt register for samme, ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af varer på frostlager, herunder
korrekt mærkning omkring varer til Kina.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
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Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige tredjelande, Rusland samt Kina.
Virksomheden er korrekt autoriseret i henhold til autorisationsbekendtgørelsen.
Overholder betingelser for eksport Kina og Rusland, tjekskema for Rusland er gennemgået, der er fremvist
indenriserklæring imellem fabrik og kontor mv.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden er opført på liste for eksport til rav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige
tredjelande, Kina, Rusland samt Vietnam.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte indenrigserklæringer samt procedure for kontakte Fødevarestyrelse
ved fejl i denne.


